
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Rzeszowie  
Rzeszów, 22.05.2024 r. 
AT.272.1.9.2024.mp  

 
INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA cz. I 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY cz. II 
 
 
Dotyczy zamówienia publicznego na: 
zakup wraz z dostawą sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem oraz 
serwerów kopii bezpieczeństwa z wyposażeniem dla Wojewódzkiego 
Inspektoratu Ochrony Środowiska w Rzeszowie (w podziale na części) – z 
wyłączeniem przepisów ustawy Pzp. 

1. Informacja o ogłoszeniu 
 
W dniu 10.05.2024 r. opublikowano ogłoszenie o zamówieniu na stronie 
internetowej WIOŚ. 

2. Złożone oferty 
 
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 16.05.2024 r., złożono 
następujące oferty: 
1) Oferta nr 1 – SCM Sławomir Cembrzyński, ul. Lelewela 22/14, 38-400 

Krosno,  
• Część I - sprzęt komputerowy wraz z oprogramowaniem, cena 

oferty brutto 69753,30 zł,  
• Część II – serwery kopii bezpieczeństwa wraz z wyposażeniem, 

cena oferty brutto 37933,20 zł, 
 

2) Oferta nr 2 – AUTICON Grzegorz Jezierski, ul. Kardynała Karola 
Wojtyły 14, 35-304 Rzeszów,  

• Część I - sprzęt komputerowy wraz z oprogramowaniem, cena 
oferty brutto 104467,00 zł,  

• Część II – serwery kopii bezpieczeństwa wraz z wyposażeniem, 
cena oferty brutto 34017,00 zł,  

 
3) Oferta nr 3 – InFast Sp. z o.o., ul. Legionów 31, 35-111 Rzeszów, 

 
• Część I - sprzęt komputerowy wraz z oprogramowaniem, cena oferty 

brutto 74518,32 zł.  
 
 



3. Punktacja przyznana w kryterium oceny ofert 
 
Część I - sprzęt komputerowy wraz z oprogramowaniem 

Nr oferty Wykonawca 
Wartość 

całkowita 
brutto 

Punktacja w 
kryterium – 
Cena 100% 

Oferta nr 1 SCM Sławomir Cembrzyński, ul. 
Lelewela 22/14, 38-400 Krosno   69753,30 Nie podlega 

ocenie   

Oferta nr 2 AUTICON Grzegorz Jezierski, ul. 
Urocza 26, 35-326 Rzeszów 104467,00 100 pkt  

Oferta nr 3  
InFast Sp. z o.o., ul. Legionów 
31, 35-111 Rzeszów 
 

74518,32 Nie podlega 
ocenie   

 
Część II – serwery kopii bezpieczeństwa wraz z wyposażeniem  

Nr oferty Wykonawca 
Wartość 

całkowita 
brutto 

Punktacja w 
kryterium – 
Cena 100% 

Oferta nr 1 SCM Sławomir Cembrzyński, ul. 
Lelewela 22/14, 38-400 Krosno   37933,20 89,68 pkt  

Oferta nr 2 AUTICON Grzegorz Jezierski, 
ul. Urocza 26, 35-326 Rzeszów 34017,00 100 pkt  

 

4. Wybór oferty cz. II  
 

Za najkorzystniejszą w zakresie części II – zakup serwerów kopii 
bezpieczeństwa wraz z wyposażeniem uznano ofertę Wykonawcy: 

• Nazwa: AUTICON Grzegorz Jezierski 
• Adres Wykonawcy: ul. Kardynała Karola Wojtyły 14, 35-304 Rzeszów 
• NIP: 8131218784 
• REGON: 690402623 

 
Oferującemu realizację całości zamówienia na cenę: 27656,10 zł netto/ 
34017,00 zł brutto. 

 

5. Uzasadnienie wyboru cz. II: 
 
Ofertę wybranego Wykonawcy uznano za najkorzystniejszą ze względu na 
kryterium oceny ofert, tj. cena 100%.  

  



6. Uzasadnienie unieważnienia postępowania cz. I  
 
Postępowanie w części I - zakup sprzętu komputerowego wraz z 
oprogramowaniem zostaje unieważnione, ponieważ cena najkorzystniejszej 
oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia.  

 
 

Podkarpacki Wojewódzki 
Inspektor Ochrony Środowiska 

(-) 
Sławomir Krygowski   


	1. Informacja o ogłoszeniu
	2. Złożone oferty
	3. Punktacja przyznana w kryterium oceny ofert
	Część I - sprzęt komputerowy wraz z oprogramowaniem
	Część II – serwery kopii bezpieczeństwa wraz z wyposażeniem

	4. Wybór oferty cz. II
	5. Uzasadnienie wyboru cz. II:
	6. Uzasadnienie unieważnienia postępowania cz. I

